
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.03.2024r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 272 467,00 2 329,00 11 274 796,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 157,00 2 329,00 90 486,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 457,00 2 329,00 6 786,00

852 Pomoc społeczna 334 315,00 154 886,00 489 201,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 154 886,00 157 385,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 154 886,00 157 385,00

Razem: 40 398 995,96 157 215,00 40 556 210,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.03.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 108 813,02 0,00 2 108 813,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 897,62 -3 000,00 32 897,62

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 915,40 3 000,00 23 915,40

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 3 796 407,48 0,00 3 796 407,48

75095 Pozostała działalność 213 443,12 0,00 213 443,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 830,00 59,36 16 889,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 208,53 -59,36 3 149,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 355 900,00 0,00 1 355 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 355 900,00 0,00 1 355 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 982 321,81 2 329,00 15 984 650,81

80104 Przedszkola 1 070 756,46 2 329,00 1 073 085,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

3 600,00 1 800,00 5 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

857,00 529,00 1 386,00

852 Pomoc społeczna 1 708 053,04 154 886,00 1 862 939,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 -255,12 4 744,88

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -255,12 4 744,88

85216 Zasiłki stałe 167 000,00 255,12 167 255,12

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 255,12 255,12

85295 Pozostała działalność 76 076,90 154 886,00 230 962,90

3110 Świadczenia społeczne 0,00 151 849,04 151 849,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 808,00 1 230,00 46 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00 212,00 9 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00 30,96 550,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 565,00 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 499,00 999,00 9 498,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 169 728,67 0,00 2 169 728,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 500,00 0,00 257 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 000,00 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 832 290,00 0,00 832 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 999,20 -291,24 86 707,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 379,81 291,24 2 671,05

Razem: 43 733 729,74 157 215,00 43 890 944,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.03.2024r
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 499,00 154 886,00 157 385,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 154 886,00 157 385,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 154 886,00 157 385,00

Razem: 2 210 507,00 154 886,00 2 365 393,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.03.2024r

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 499,00 154 886,00 157 385,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 154 886,00 157 385,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 151 849,04 151 849,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 230,00 1 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 212,00 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,96 30,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 999,00 3 498,00

Razem: 2 210 507,00 154 886,00 2 365 393,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC350508-0C9D-4D86-BF47-0B52382CEB5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


